



**SCALA BIOGRAFEN SVENDBORG APS
CENTRUMPLADSEN 2
SVENDBORG**

CVR. NR. 25 47 08 77

ÅRSRAPPORT 2024

(25. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2025**

Louise Dyre Friis
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af biografdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.242.332.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.842.858 og en egenkapital på kr. 2.282.193.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.593.102	5.453
1 Personaleomkostninger	-3.080.648	-3.160
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-157.732</u>	<u>-176</u>
DRIFTSRESULTAT	1.354.722	2.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	458.888	499
Andre finansielle indtægter	4	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-220.850</u>	<u>-200</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.592.764	2.417
Skat af årets resultat	<u>-350.432</u>	<u>-532</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.242.332</u>	<u>1.885</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.885
Overført til næste år	<u>-7.668</u>	<u>0</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.242.332</u>	<u>1.885</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

	AKTIVER	
Noter	2024	2023
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.165	360
Indretning af lejede lokaler	344.024	368
Materielle anlægsaktiver	570.189	728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.129.993	11.609
Finansielle anlægsaktiver	11.129.993	11.609
ANLÆGSAKTIVER	11.700.182	12.337
Fremstillede varer og handelsvarer	227.596	170
Varebeholdninger	227.596	170
Tilgodehavender fra salg	301.656	218
Udskudt skatteaktiv	33.142	30
Andre tilgodehavender	538.036	543
Periodeafgrænsningsposter	1.481	1
Tilgodehavender	874.315	792
Likvide beholdninger	40.765	46
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.142.676	1.008
AKTIVER	12.842.858	13.345



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

		PASSIVER	
Noter		2024	2023 t.kr.
	Anpartskapital	200.000	200
	Overført resultat	832.193	840
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>1.885</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.282.193</u>	<u>2.925</u>
2	Anden gæld	<u>2.342.501</u>	<u>2.323</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.342.501</u>	<u>2.323</u>
	Kreditinstitutter	1.023.367	4.024
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.740.544	705
	Anden gæld	<u>5.454.253</u>	<u>3.368</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.218.164</u>	<u>8.097</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>10.560.665</u>	<u>10.420</u>
	PASSIVER	<u>12.842.858</u>	<u>13.345</u>
3	Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2024	200.000	839.861	1.885.000	2.924.861
Udbetalt udbytte	0	0	-1.885.000	-1.885.000
Overført resultat	0	-7.668	1.250.000	1.242.332
	<u>200.000</u>	<u>832.193</u>	<u>1.250.000</u>	<u>2.282.193</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u>200.000</u>	<u>832.193</u>	<u>1.250.000</u>	<u>2.282.193</u>



NOTER

	2024	2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	3.061.783	3.073
Pensioner	187.086	170
Andre omkostninger til social sikring	71.198	83
Viderefaktureret løn	-231.030	-165
Lønrefusion	-8.389	-1
	<u>3.080.648</u>	<u>3.160</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>	 <u>8</u>
 2 ANDEN GÆLD		
L. Dyre Holding ApS	1.360.612	1.355
S. Dyre Holding ApS	981.889	968
	<u>2.342.501</u>	<u>2.323</u>

Gælden henstår indtil videre uden afvikling.

3 EVENTUALFORPLIGTELSE

Huslejeforpligtelse 2025, kr. 2.261.015.

Leasing- og lejeforpligtelser 2025, kr. 18.420.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Kaution for Megascop A/S og Noldus ApS' mellemværende med Fynske Bank, maks. kr. 11.142.487.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

